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Bando di gara

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: CSI-PIEMONTE

Indirizzo postale: CORSO UNIONE SOVIETICA 216
Citta: TORINO

Codice NUTS: ITC11 Torino

Codice postale: 10134

Paese: Italia

E-mail: approvvigionamenti@csi.it

Tel.: +39 113169648

Fax: +39 113168938

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.csipiemonte.it

Indirizzo del profilo di committente: www.csipiemonte.it

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: www.ariaspa.it/wps/

portal/Aria
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice

Altro tipo: Ente di diritto privato in controllo pubblico dotato di personalita giuridica di diritto privato
Principali settori di attivita

Altre attivita: servizi

Sezione ll: Oggetto

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)

11.1.6)

Entita dell'appalto

Denominazione:
Gara europea a lotti per I'acquisizione di servizi informatici di sviluppo, manutenzione, gestione e ad alta
specializzazione mediante Accordo Quadro (GA21_004)

Codice CPV principale

72210000 Servizi di programmazione di prodotti software in pacchetti

Tipo di appalto

Servizi

Breve descrizione:

Servizi informatici di sviluppo, manutenzione, gestione e ad alta specializzazione
Valore totale stimato

Valore, IVA esclusa: 22 528 440.00 EUR

Informazioni relative ai lotti

Questo appalto € suddiviso in lotti: si
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11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

Le offerte vanno presentate per numero massimo di lotti: 7
Descrizione

Denominazione:

Servizi informatici di sviluppo e gestione per il mantenimento ed evoluzione del Sistema Informativo Consiliare e
Legimatica

Lotton.: 1

Codici CPV supplementari

72210000 Servizi di programmazione di prodotti software in pacchetti

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC11 Torino

Descrizione dell'appalto:

Servizi informatici di sviluppo e gestione per il mantenimento ed evoluzione del Sistema Informativo Consiliare e
Legimatica

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 2 398 860.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 48

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:

Servizi informatici di sviluppo e gestione per il mantenimento ed evoluzione delle piattaforme e dei sistemi di
Gestione documentale, atti amministrativi e modulistica digitale

Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari

72210000 Servizi di programmazione di prodotti software in pacchetti

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC11 Torino

Descrizione dell'appalto:

Servizi informatici di sviluppo e gestione per il mantenimento ed evoluzione delle piattaforme e dei sistemi di
Gestione documentale, atti amministrativi e modulistica digitale

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 6 837 000.00 EUR
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11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 48
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:

Servizi informatici di sviluppo e gestione dei Sistemi Informativi a supporto dei processi dell’Edilizia privata e del
Commercio

Lotto n.: 3

Codici CPV supplementari
72210000 Servizi di programmazione di prodotti software in pacchetti

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC11 Torino

Descrizione dell'appalto:

Servizi informatici di sviluppo e gestione dei Sistemi Informativi a supporto dei processi dell’Edilizia privata e del
Commercio

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non € il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 2 668 800.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione

Durata in mesi: 48

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:

Servizi informatici di sviluppo e gestione per il mantenimento ed evoluzione della Piattaforma Pagamenti
elettronici

Lotto n.: 4

Codici CPV supplementari
72210000 Servizi di programmazione di prodotti software in pacchetti
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11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC11 Torino

Descrizione dell'appalto:

Servizi informatici di sviluppo e gestione per il mantenimento ed evoluzione della Piattaforma Pagamenti
elettronici

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 2 798 750.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 48
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:

Servizi informatici di sviluppo e gestione per il mantenimento ed evoluzione dei Sistemi Informativi di Fiscalita
locale

Lotto n.: 5

Codici CPV supplementari

72210000 Servizi di programmazione di prodotti software in pacchetti

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC11 Torino

Descrizione dell'appalto:

Servizi informatici di sviluppo e gestione per il mantenimento ed evoluzione dei Sistemi Informativi di Fiscalita
locale

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non & il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 5 477 500.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 48

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea



5/7

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Servizi informatici per supporto di secondo livello
Lotto n.: 6

Codici CPV supplementari

72210000 Servizi di programmazione di prodotti software in pacchetti

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC11 Torino

Descrizione dell'appalto:

Servizi informatici per supporto di secondo livello

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non & il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 799 650.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 48

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:
Servizi informatici ad alta specializzazione per sviluppo e mantenimento di soluzioni Advanced Analytics
Lotton.: 7

Codici CPV supplementari

72210000 Servizi di programmazione di prodotti software in pacchetti

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC11 Torino

Descrizione dell'appalto:

Servizi informatici ad alta specializzazione per sviluppo e mantenimento di soluzioni Advanced Analytics
Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 1 547 880.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 48
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11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione llI: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I1.1)
1.1.1)

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attivita professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo

professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni:
Paragrafo 7.1 del Disciplinare di gara

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)

IV.1.8)
IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.7)

Descrizione

Tipo di procedura

Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
L'avviso comporta la conclusione di un accordo quadro

Accordo quadro con un unico operatore

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

L'appalto e disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione

Data: 06/07/2021
Ora locale: 12:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Modalita di apertura delle offerte
Data: 08/07/2021
Ora locale: 10:00

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

VI.3)

Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni complementari:
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V1.4)
VI.4.1)

VI.5)

1) Provvedimento di indizione del Consiglio di Amministrazione del CSI del 22/04/2021 e successivi atti di
approvazione;

2) Responsabile del procedimento: Franco Gola;

3) I documenti di gara formano parte integrante ed essenziale del presente Bando;

4) Tutte le comunicazioni e tutti gli scambi di informazioni tra il CSI e gli operatori economici devono avvenire ai
sensi del paragrafo 2 del Disciplinare di gara;

5) Condizioni a pena di esclusione: si rimanda a quanto disciplinato nei documenti di gara;

6) Subappalto: paragrafo 8 del Disciplinare di gara;

7) CIG: paragrafo 1 del Disciplinare di gara.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale Piemonte
Citta: Torino

Paese: Italia

Data di spedizione del presente avviso:
13/05/2021



